
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 12.04.2016 № 228 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в Порядок 
проведения оценки регулирую-
щего воздействия проектов му-
ниципальных нормативных пра-
вовых актов и экспертизы муни-
ципальных нормативных право-
вых актов Парфинского муни-
ципального района 

 

 

 

В соответствии с решением Думы муниципального района от 

28.10.2015 №16  «О внесении изменений в структуру Администрации 

муниципального района» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменения в Порядок проведения оценки регулирующего 

воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и 

экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Парфинского 

муниципального района, утвержденный постановлением Администрации 

муниципального района от 31.08.2015 № 449: 

1.1.Заменить в пунктах 1.2, 3.2, 4.1, 4.2, 4.3, 4.4, 4.8, 4.10, 5.1 слова 

«отдел экономики и торговли Администрации муниципального района» 

словами «управление экономического развития, сельского хозяйства и 

природопользования  Администрации муниципального района» в 

соответствующем падеже. 

1.2.Заменить в пунктах 3.2, 4.3, 4.4, 4.10 слова «управление 

обеспечения деятельности Администрации муниципального района и 

архивного дела» словами «управление обеспечения деятельности 

Администрации муниципального района» в соответствующем падеже. 

2.Опубликовать постановление  в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

Глава муниципального района    Н.В.Хатунцев 


